PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          От 17.06.2015 № 928
О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа Отрадный на период 2012 – 2015 годы»
В связи со сложившейся экономией по результатам торгов, а также в целях рационального расходования бюджетных средств, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа Отрадный на период 2012 – 2015 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.12.2011 № 1767 (далее – Программа), следующие изменения:
1. В приложение №1 Программы внести следующие изменения:

1.1. Строку 5 Перечня мероприятий муниципальной Программы изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование                              мероприятия
	Исполнитель
	Главный распорядитель
	Источники                   финансирования
	Объём финансирования, тыс. руб.

	Всего
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5.
	Монтаж системы громкоговорящей связи и уличного видеонаблюдения в ГБОУ СОШ №6
	МАУ «ЦМТО»
	Управление по социальной политике
	Средства местного бюджета
	430,0

	430,0

1.2. Дополнить строкой 5.1. следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование                              мероприятия
	Исполнитель
	Главный распорядитель
	Источники                   финансирования
	Объём финансирования, тыс. руб.

	Всего
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5.1.
	Монтаж системы громкоговорящей связи и уличного видеонаблюдения в ГБОУ СОШ №8 корп.1
	МАУ «ЦМТО»
	Управление по социальной политике
	Средства местного бюджета
	370,0

	370,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

      Глава Администрации городского
   округа Отрадный Самарской области                                                 А.А.Мязин